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DATO SEMANAL
29/12/2024 al 04/01/2025

. 2022 2023 2024

PORCINOS
 

Cabezas
 

Var (%)
 

Cabezas
 

Var (%)
 

Cabezas
 

Var (%)
 

Adulto 2.200   1.904 -13,5 1.752 -8,0

Cachorro 45.976   31.966 -30,5 37.020 15,8

Cerdo 69.336   82.372 18,8 80.849 -1,8

Lechon 21.921   19.907 -9,2 20.391 2,4

Total 139.433   136.149 -2,4 140.012 2,8

Información actualizada  al   31/12   de cada año

2.284
Participación (%) por Categoría

0% 50% 100%

2022

2023

2024

33%

23%

26%

50%

61%

58%

16%

15%

15%

Adulto Cachorro Cerdo Lechon

Evolución Semanal de Faena

1.500

2.000

2.500

3.000

3.500

4.000

4.500

Semanas

Ca
be
za
s

10 20 30 40 50

2022 2023 2024 2025

FAENA PORCINA



Power BI Desktop

Información actualizada  al              de cada año

FILTROS

Mes

Todas





2024 Adulto Cachorro Cerdo Lechon Total
PORCINOS Cabezas

   
Cabezas

   
Cabezas
   

Cabezas
   

Cabezas
 

%

NOESMA SA 26 3 1.172 208 1.409 61,7%
TRIBICAR SOCIEDAD ANÓNIMA 18 651 100 86 855 37,4%
ARROYAL SOCIEDAD ANONIMA 2   18   20 0,9%
Total 46 654 1.290 294 2.284 100,0%

Semana al...

04/01/2025




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* Para seleccionar meses 
marque "Seleccionar 

todo" en el filtro Semana.


